令和  年  月  日

小松島市長 様

小松島市お散歩アプリ「こまポンウォーク」クーポン換金請求書

許可証番号：  第     －     号

住  所：

事業所名：

代 表 者：                  印

店 舗 名：

次のとおり、小松島市お散歩アプリ「こまポンウォーク」クーポンの換金を請求します。

記

店舗共通 500円割引クーポン     枚（        円分）

以上

担 当 者：

 電話番号：